РЕШЕНИЕ

20 августа 2021 года                                                         № 27/1-5

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для включения в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 5.1 пункта 5 статьи

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 20 августа 2021 года № 27/1-5

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1  Хасанов Камиль Рифович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

2  Сарваров Разиф Анварович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3  Гиздатов Филарит Азгамович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

4  Кабиров Мухаметназип

Галимович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

5  Кабирова Зенфира

Ахметдиновна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

6  Гимазетдинов Радик

Агелтдинович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

7  Камалов Ильшат Харисович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

8  Шириязданов Ульфат

Тимерзянович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

9  Ахмадуллин Ильфир

Фаузельянович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

10  Басырова Расила

Мирзамухаматовна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

11  Магданов Эльвер Раисович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

12  Даянов Ильдар Тимергаязович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

13  Баянов Роберт Масгутович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

14  Гарифуллин Ильдар

Тимергазиевич

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

15  Нурлыгаянов Фларис

Тимермалихович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

16  Ахмадуллин Венер

Фаузельянович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

17  Габрахимов Ильдар Явитович Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

18  Халиков Нургали

Мудассирович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

19  Хабибуллин Фарист

Мидхатович

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

20  Исламова Нурия Рифовна Собранием избирателей

21  Гареева Лейсан Раиловна Собранием избирателей

22  Усманова Гульнара

Музапбировна

Собранием избирателей

23  Фарвазова Рамиля Финусовна Собранием избирателей

24  Багаутдинов Айнур

Гафурьянович

Собранием избирателей

25  Латыпова Альфия Рашитовна Собранием избирателей

26  Нуркаева Рузиля Наилевна Собранием избирателей

27  Газытдинова Гузель

Альфритовна

Собранием избирателей

28  Хамматова Гуляндам

Хамитьяновна

Собранием избирателей

29  Муртазина Лилия Илгизовна Собранием избирателей

30  Мигазова Зифа Эльвировна Собранием избирателей

31  Шамсиев Динис Фанилович Собранием избирателей

32  Фархетдинов Айдар Римович Собранием избирателей

33  Фаязова Айгуль Рифовна Собранием избирателей

34  Закирьянов Артур Ильдарович Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»